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Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 41, paragrafi 1 dhe 2 t€ Rregullores nr. 02/2010 p€r procedurat e

rekrutimit ne sherbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik t€ shpallur me dt.

040T2075, Nj€sia e Personelit te Komunds sd Prishfin€s:

NIOFTON
Se Komisioni p€rzgjedh€s i sherbimit civil (KPSHC) gjat€ shqyrtimit t€ aplikacioneve ka

verifikuar se gjithsej 14 kandidat€ i kan€ plot€suar kushtet p€r t'i ftuar n€ testin me

shkrim lidhur me pozit€n - Asistent Ekzekutiv, n€ kuader t€ Dreitoris€ s€ Financa dhe

Pron€.
Nd€rsa, pas realizimit t€ testit me shkrim, dhe pas verifikimit t€ rezultatit nga ana e

KPSHC-56, u konstatua se kandidat€t e cekur si me poshte nuk kan€ rezultuar t€

suksessh€m, ngaq€ nd testin me shkrim nuk kan€ arritur minimumin prej 50 % te pik€ve

t€ caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 t€ Rregullores nr. 02/2010 p€r procedurat e

rekrutimit n€ sh€rbimin civil dhe si kusht i domosdoshem p€r t'u ftuar n€ intervist€n me

goje.

L. Fitore lonuzi - 31 pike
2. Shkurta Krasniqi - Leka - 46 Pike
3. Florina Desku - 43 Pike
5. Milot Lahu - 44pike
6. Xhemile Gashi - 42Pike
T.Tinga Hajdini - 29 pike
8. Violet€ Kika - 44 pike
9. Nazlije Rexhepi - ka munguar n€ tes

L0. Nysret Ajeti - ka munguar n€ test

KPSHC-€ ka propozuar em€rimin e k€sai kandidateje:

1. Yllka SyIa - 76.5o/o t€ Pik€ve
Propozimi nga KPSHC €shte miratuar nga Kryetari i Komunds, si udh€heqds m€ i larte

administr ativ, pa ndonj€ v€rejtje.
Andaj,n€p€rputhjeme nenin 41.paragrafiL t€ Rregullores nr.02/2012perprocedurat
e rekrutimit n€ sh€rbimin civil, akti i em€rimit do t€ leshohet brenda afatit prej 30 dit€sh '

Nd€rkaq sipas raportit p€rfundimtar te KPSHC - s€ kandidat€t tjer€ t€ renditur si m€

poshte, pas testit me shkrim dhe intervistues me goj€ kan€ arritur keto pike.

Fatime Pacolli - Lahu - 61'.2y. t€ pik€ve

Q€nderim Ramadani - 60.4 % t€ pikeve
Mirsim Gashi - 50.9 % t€ pik€ve
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